Objekti i kontratës  “ Blerje Kimikate për Ukt sha” të ndarë në lote: 

Loti 1 “Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-29714-11-15-2024 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit 1: REF-29716-11-15-2024 

5.Fondi Limit 198.275.000 (njeqind e nentedhjete e tete milion e dyqind e shtatedhjete e pese mije   )leke 

pa tvsh.  

Vlera e fondit limit për 3 lote  ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

është 2.019.505 (dy milion e nentembedhjte mije e peseqind e pese ) euro pa tvsh. 

Fondi limit për lotin1: Loti 1:“Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” me fond limit 75.250.000  

(shtatedhjete e pese milion e dyqind e pesedhjete mije  ) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për lotin e 1 

është 735.893,3 (shtateqind e tridhjete e pese mije e teteqind e nentedhjete e tre presje tre) euro pa tvsh. 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 15.11.2024 është 98.18. 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :22.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të